ELGIN 08 5.800,00 46.400,00 

18. FORNECIMENTO de aparelho condicionador 
de ar tipo SPLIT PISO-TETO, com capacidade 
60.000 Btu’s 

ELGIN 04 5.800,00 23.200,00 

TOTAL R$ 142.040,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 

2.1 - O valor do presente contrato é R$ 142.040,00 (cento e quarenta e dois mil e quarenta 
reais). 

2.2 - O valor indicado no subitem 2.1 desta Cláusula será pago de acordo com o fornecimento 
do equipamento e o serviço efetivamente prestado, nas quantidades e condições estabelecidas neste 
contrato e no Anexo I (Termo de Referência) do Edital do Pregão Eletrônico nº 53/2019-TRE/RN, após